† Syntaxis. *Nesum, & apud omnes peruulgatum. Clarum, testatum, peruulgatum.*

PERVULGO, as. *diuulgo.* Attic. 202 a, Tu verò peruulga Hircium.

¶ *Trado.* pro Cæl. 45 b, Mulier, quæ se omnibus peruulget.

PERVULGOR, ris. pro Syl. 175 a, Illas tabulas descibit ab omnibus statim l. brariis, diuidi passim & peruulgari, atq; edi populo imperavi. de Inu. 76 b, Præmia virtutis cum improbis communicari, & cum mediocribus hominibus peruulgari non oportet. de Or. 106 b, Veteres illi peruulgariæ suam noluerunt.

† Syntaxis. *Ille se cunctis peruulgat meretrix. Liber diuisus, peruulgatus, edius.*

PES, dis. de Orat. 87 a, Sed quod ille durissimis pedibus fecit, ut se abijceret in herba. &c. id meis pedibus certè concedi est æquius. pro Qu. Rose. 49 b, Sese mensum pedibus aiebat passuum CCC. millia. Attic. 256 a Brutus pedibus ad me statim. Att. 41 a, Alter pedibus per Macedoniam venire. I. V. 94 a, Pedibus ire, & reuerti. de Senect. 83 b, Ingredier pedibus. in Var. 31 a, b, Cùm iter illud Hispanie pedibus ferè confici soleat. Postquam. 205 b, Ne quis pedibus iret, ne scribendo adesset. Att. 122 a, Pollucem seruū à pedibus meum Romam misi. de Diu. 114 b, Quod ante pedes est, nemo spectat, cœli feruntur plagas. de Orat. 257 b, Transilire ante pedes posita, & alia longè repetita sumere. pro Cecin. 290 b, Si in fundo pedem posuisses, statim tibi esse pereundum. I. A. 169 b, Nihil erat in terris, ubi in tuo pedem poneret, & ibidem, Pedem ponere, vestigium imprimere. de Finib. 121 a, Sapientia ubi pedem poneret, non habebat. Attic. 215 b, Pedem in Italia video nullum esse, qui non in istius potestate sit. *id est, locum.* pro Deiot. 151 a, Nunquam à te pedem discessi. pro Plan. 269 a, Non possum magis pedem conferre, vt aiunt, aut propius accedere. Epist. 162 a, Referre pedem. de Orat. 104 b, Supplodere pedem. Attic. 65 a, Per me ista pedibus trahantur. Epist. 210 a, Trahantur per me pedibus omnes rei, nō laboro. Epist. 109 b, Propter res tuas ita contractas, vt nec caput, nec pedes: equidem vellem vi pedes haberent, vt aliquando redires. pro Sest. 8 b, Projicere se ad pedes alicuius. Att. 55 a, Abijcere se ad pedes alicuius. I. V. 262 a, Mater mihi ad pedes misera iacuit. Quint. frat. 312 a, Fu nius prærens ad pedes vniuersiuique iacens. Attic. 156 b, Alter, qui nos sibi quondam ad pedes suos stratos ne subleuabat quidem. Antequam. 196 b, Quibus sigillatim sæpe supplex ad pedes iacui. Postq. 200 b, Cum Cn. Oppius ad pedes stens iaceret. pro Sest. 28 a, Frater volutatus est ad pedes inimicorum. Attic. 9 b, Accidere ad pedes omnium sigillatim. Attic. 22 a, Soror vnum mihi solum pedem dat. Noli de vno pede sororis queri, licet etiam alterum tollas. Attic. 123 b, Cui tali in re libenter me ad pedes abiecissim & 255 a, Duo sinus, &c. Pestanum & Vibonensem vtrunque pedibus & equis transmisimus. I. A. 189 a, Hodie in possessionem libertatis pedem ponimus. pro Lig. 141 a, Prohibiti estis in prouincia vestra pedem ponere. \* in Clod. Cùm vincerentur pedes fascijs. Incer. Fuisse Pollionem pede longiorem, quàm quenquam longissimum. de Vni. 108 b, Ad hanc conuersionem, quæ pedibus & gradu non egeret, ingrediendi membra non dedit Deus.

¶ *Pedi finis* de Orat. 157 b, Si res suum nomen & proprium vocabulum non habet. Pes in naui. *id est, funis, quo velum tenditur, & remittitur pro gubernatoris voluntate.*

¶ *Mensura in syllabis.* Or. 215 a, Pes qui adhibetur ad numeros, partitur in tria, vt necesse sit, &c. Orat. 168 a, Pedes heroi tres dactyli, anapæstus, & spondæus. de Orat. 159 d, Cùm sint numeri plures, iambus & trochæum segregat ab oratione Aristoteles. & 160 a, Quare primum ad heroum nos dactyli, & anapæsti, & spondæi pedem inuitat. Orat. 128 a, Iam pæan, quoddam plures habet syllabas quàm tres, numerus quibusdam, non pes habetur. de Orat. 107 b, Histrio astrictus certa quadam numerorum moderatiōne & pedum. \* Frag. epist. Pedes faceti. Orat. 216 a, Ita factos eos pedes esse, vt in eis singulis modus insit aut sefquplex, aut duplex, aut par. ibid. Hi sunt euitandi conuati pedes. ibid. Syllabis metiendos pedes, non interuallus, existimat. ibid. Omnes in oratione esse quasi permistos & confusos pedes. ibid. Si semper iisdem uteremur.

† Syntaxis. *Pedibus ad me statim filius iter pedibus ingredi. Pedibus iter conscire. Ante pedes est illud. In fundo pedem ponere. In meo pedem non possum ponere. Nullus est pes in Italia, id est, minimus locus, pedè ab aliquo non discedere. Conferre referre pedem. Pedibus wahi. Hæc tua negocia nec caput, nec pedes habent. Ad pedes alicuius iacere, projicere, abijcere se, sternere, se volutare, & cadere.*

PESIME, sentire de repub. I. A. 174, de Orat. 116.

PESIMVS, ma, mum. Epistol. 168 a, Attic. 182, 184. pro Quin. R. 50 & 173. de Inuent. 11.

PESINVENTVS, a, um. pro Sest. 15 b,

PESINVS, untis. *oppidum.* de Ar. 250 a, Qui Pesinuntem ipsum sedem domiciliumq; matris deorum vastatis.

PESYNDO, das. *conculco, prosero.* \* Incer. Hominem ita pestifundare verbis alterum velle.

PESTIFER, a, um. *perniciosus.* (salutaris. pro Dom. 230 a, Pestifer ciuis. Attic. 132 a, Bellum magnum & pestiferum. de Finib. 105 b, Pestiferum vitium. pro Dom. 213 a, Pestifer ac funestus tribuna us. de Arusp. 255 b, Vipera venenata & pestifera. I. A. 184 a, Cuius à Brundisio crudelis ac pestifer reditus timeretur. Postq. 204 b, Quem habuit ille pestifer annus maximè fidelem. de Nat. 32 b, Accessus ad res salutare, à pestiferis recessus. & 50 a, A pestiferis & nocentibus rebus refugere. Att. 32 b, Ad res pestiferas aditus sibi comparent.

PESTIFERE, *perniciosè.* de Leg. 171 b, Multa pestiferè & perniciosè sciscuntur in populis.

† Syntaxis. *Pestiferum ac funestum. Venenatum & pestiferum. Crudelis ac pestifer homo. Pestifera.* (salutaris. Pestifera & nocentia. Pestiferè & perniciosè.